
CUTTING BOARDS
KITCHEN



 ACCESORIOS DE COCINA / KITCHEN ACCESSORIES / ACCESSOIRES DE CUISINE / KÜCHENACCESSOIRES1.4.

TABLAS DE CORTE / CUTTING BOARDS / PLANCHES À DÉCOUPER

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.201
911.202

400 x 300
600 x 400

20,0
20,0

1
1

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.301
911.302
911.303
911.304
911.305
911.306

530 x 325
530 x 325
530 x 325
530 x 325
530 x 325
530 x 325

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

1
1
1
1
1
1

Con ranura
With groove
Avec rigole
Mit Fuge

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

300 x 200 x 20

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.701 20,0 1

320 x 265 x 20

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

912.001 20,0 1

400 x 200 x 20

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

320 x 265

400 x 200

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.801
911.802
911.803
911.804
911.805
911.806

300 x 200
300 x 200
300 x 200
300 x 200
300 x 200
300 x 200

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

1
1
1
1
1
1

9112

9118

9120

9113 GN 1/1

9117 GN 1/2

9114

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.401
911.402
911.403
911.404
911.405
911.406

400 x 300
400 x 300
400 x 300
400 x 300
400 x 300
400 x 300

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

1
1
1
1
1
1

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

400 x 300 x 20



Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.901
911.902
911.903
911.904
911.905
911.906

500 x 300
500 x 300
500 x 300
500 x 300
500 x 300
500 x 300

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

1
1
1
1
1
1

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.601
911.602
911.603
911.604
911.605
911.606

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

1
1
1
1
1
1

600 x 400 x 20

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

600 x 400
600 x 400
600 x 400
600 x 400
600 x 400
600 x 400

500 x 300 x 20

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

911.501
911.502
911.503
911.504
911.505
911.506

530 x 325
530 x 325
530 x 325
530 x 325
530 x 325
530 x 325

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

1
1
1
1
1
1

530 x 325 x 20

Con pies silicona
With silicon feet
Avec pieds en silicone
Mit Silikonfüssen

Ref	 cm U

901.014
901.018

14 x 10
18 x 12

1
1

Recogeverduras inox / St/Steel vegetable picker /
Pelle à legumes inox / Gemüsehacker rostfrei

Mesa de corte / Cutting board table /
Table de découpe / Schneidtisch

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

913.000 110,0 1

Con ranura
With groove
Avec rigole
Mit Fuge

No incluye contenedor Gastronorm
Delivered without the GN container
Livré sans le bac GN
Ausschliesslich GN Behälter

Para almacenar alimentos recién cortados en cubeta GN 1/3
Perfect for storing direct cut products into a 1/3 GN pan
Permet découper les produits directement au dessus du bac Gastronorme 1/3
Für die Aufbewahrung von frischgeschnittenen Lebensmitteln im Behälter GN 1/3

650 x 400

Ref	 Color	 mm	 H mm		 U

913.501
913.601
913.701
913.901

160 x 250
250 x 200
300 x 200
320 x 240

10,0
10,0
10,0
10,0

1
1
1
1

Sin pies
Without feet
Sans pieds
Ohne Füsse

9119

9116

9130

9115 GN 1/1

9135 Bar

901


